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Antal titler fordelt pd mdneden

e-bgger: Antal titler pr maned 2019-2021
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Oversigt over de enkelte bibliotekers forbrug af eReolen e-bgger

44.436

sep-21

Bibliotek Lan Unikke kort
Albertslund Bibliotek 623 401
Allergd Biblioteker 931 608
Assens Bibliotekerne 667 468
Ballerup Bibliotek 1.769 1.187
Billund Bibliotek 529 333
Bornholm Bibliotek 1.443 695
Brgndby Bibliotek 2.139 833
Brgnderslev Bibliotek 2.639 1.172
Byarbdkasavnid 194 133
Draggr Bibliotek 448 249
Egedal Bibliotek 1.491 802
Esbjerg Bibliotek 2.833 1.616
Favrskov Bibliotek 1.636 1.065
Faxe Bibliotek 585 367
Fredensborg Bibliotek 1.230 693
Fredericia Bibliotek 1.169 673
Frederiksberg Bibliotek 3.854 1.941
Frederikshavn Bibliotek 1.487 823
Frederikssund Bibliotek 2.645 1.369
Furesg Bibliotek 2.059 1.311
Faaborg-Midtfyn Bibliotek 1.386 989
Gentofte Bibliotek 4.053 2.208
Gladsaxe Bibliotek 6.594 2.698
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Glostrup Bibliotek 560 345
Greve Bibliotek 3.575 1.606
Gribskov Bibliotek 1.553 927
Guldborgsund Bibliotek 1.614 975
Haderslev Bibliotek 1.303 785
Halsnaes Bibliotek 1.069 610
Hedensted Bibliotek 1.472 916
Helsinggr Bibliotek 2.524 1.518
Herlev Bibliotek 1.651 691
Herning Bibliotek 5.429 2.829
Hillergd Bibliotek 1.259 839
Hjgrring Bibliotek 1.760 1.026
Holbzek Bibliotek 1.335 782
Holstebro Bibliotek 1.518 993
Horsens Bibliotek 7.561 3.172
Hvidovre Bibliotek 1.270 770
Hgje-Taastrup Bibliotek 3.076 1.435
Hgrsholm Bibliotek 557 365
Ikast-Brande Bibliotek 586 388
Ishgj Bibliotek 1.676 662
Jammerbugt Bibliotek 703 394
Kalundborg Bibliotek 773 538
Kalaallit Nunaat 150 115
Kerteminde Bibliotek 954 627
Kolding Bibliotek 4.381 2.390
Kgbenhavn Bibliotek 18.453 11.610
Koge Bibliotek 1.636 930
Langeland Bibliotek 257 144
Lejre Bibliotekerne 615 366
Lemvig Bibliotek 308 223
Lolland Bibliotek 672 345
Lyngby Bibliotek 2.615 1.632
Leeso Bibliotek 28 16
Mariagerfjord Bibliotek 1.429 799
Middelfart Bibliotek 629 442
Morsg Bibliotek 450 241
Norddjurs Biblioteker 659 341
Nordfyn Bibliotek 1.218 703
Nyborg Bibliotek 1.157 691
Naestved Bibliotek 2.625 1.608
Odder Bibliotek 902 570
Odense Bibliotek 3.939 2.694
Odsherred Bibliotek 709 368
Randers Bibliotek 4.396 2.513
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Rebild Bibliotek 867 507
Ringkgbing-Skjern Bibliotek 1.201 809
Ringsted Bibliotek 876 578
Roskilde Bibliotek 2.885 1.837
Rudersdal Bibliotek 2.831 1.577
Rgdovre Bibliotek 1.021 577
Samsg Bibliotek 76 50
Silkeborg Bibliotek 7.195 3.749
Skanderborg Bibliotek 1.582 1.025
Skive Bibliotek 1.059 653
Slagelse Bibliotek 2.860 1.697
Solrgd Bibliotek 1.077 688
Sorg Bibliotek 1.086 626
Stevns Bibliotek 569 335
Struer Bibliotek 580 325
Svendborg Bibliotek 2.659 1.754
Syddjurs Bibliotek 708 473
Sydslesvig Bibliotek 652 287
Sgnderborg Bibliotek 4.068 1.949
Thisted Bibliotek 1.261 771
Tonder Bibliotek 1.854 911
Tarnby Bibliotek 2.045 1.043
Vallensbak Bibliotek 510 262
Varde Bibliotek 790 565
Vejen Bibliotek 1.298 775
Vejle Bibliotek 5.787 2.992
Vesthimmerland Bibliotek 929 485
Viborg Bibliotek 5.049 2.931
Vordingborg Bibliotek 1.432 877
Zrg Bibliotek 156 85
Aabenraa Bibliotek 2.351 1.253
Aalborg Bibliotek 7.236 3.939
Aarhus Bibliotek 17.524 9.973
lalt 215.484 120.926
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Top 35 biblioteker, Udldn af e-bgger pr 1000 indbyggere ATD

Placering Bibliotek Udlan af e-bgger pr. Placering
aktuel mdr. 1.000 indb. ATD sidste mdr.
1 Gladsaxe Bibliotek 896,6 — 1
2 Horsens Bibliotek 769,2 Ah 3
3 Brgnderslev Bibliotek 760,5 Wb 2
4 Greve Bibliotek 699,8 A 5
5 Gentofte Bibliotek 697,0 Wb 4
6 Senderborg Bibliotek 676,2 A 7
7 Silkeborg Bibliotek 670,4 fp 8
8 Viborg Bibliotek 668,3 W 6
9 Hgje-Taastrup Bibliotek 627,5 9
10 Frederikssund Bibliotek 614,8 fh 12
11 Brgndby Bibliotek 613,8 Wk 10
12 Furesg Bibliotek 612,0 ¥ 11
13 Herning Bibliotek 606,2 = 13
14 Herlev Bibliotek 605,0 =» 14
15 Nyborg Bibliotek 5719 —- 15
16 Rudersdal Bibliotek 567,0 fh 17
17 Favrskov Bibliotek 556,8 Wb 16
18 Ishgj Bibliotek 549,6 = 18
19 Lyngby Bibliotek 547,1 A 21
20 Vejle Bibliotek 546,1 =» 20
21 Allergd Biblioteker 543,4 i 22
22 Aarhus Bibliotek 538,3 fh 23
23 Nordfyn Bibliotek 537,6 Wb 19
24 Kolding Bibliotek 510,8 = 24
25 Solrgd Bibliotek 4979 —- 25
26 Svendborg Bibliotek 495 4 =» 26
27 Odder Bibliotek 493,5 fp 28
28 Gribskov Bibliotek 4932 27
29 Tarnby Bibliotek 483,4 29
30 Tonder Bibliotek 479,0 =» 30
31 Helsingar Bibliotek 466,3 — 31
32 Randers Bibliotek 466,3 = 32
33 Aalborg Bibliotek 454,1 33
34 Frederiksberg Bibliotek 4522 = 34
35 Ballerup Bibliotek 4441 = 35
Bemeerk:

De enkelte biblioteker fastsaetter kvoter for udlan pr. bruger pr. maned, hvilket har indflydelse pa performance.
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Top 35 biblioteker, unikke brugere af e-bgger pr 1000 indbyggere ATD
Placering
sidste mdr.

Placering
aktuel mdr.
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Unikke brugere pr.

Bibliotek

Fredericia Bibliotek
Silkeborg Bibliotek
Gladsaxe Bibliotek
Allergd Biblioteker
Viborg Bibliotek
Gentofte Bibliotek
Svendborg Bibliotek
Lyngby Bibliotek
Solrgd Bibliotek
Tander Bibliotek
Faaborg-Midtfyn Bibliotek
Herning Bibliotek
Frederikssund Bibliotek
Bragnderslev Bibliotek
Rudersdal Bibliotek
Horsens Bibliotek
Aarhus Bibliotek
Odder Bibliotek
Greve Bibliotek
Randers Bibliotek
Senderborg Bibliotek
Helsinggar Bibliotek
Hgje-Taastrup Bibliotek
Vejle Bibliotek
Kolding Bibliotek
Furesg Bibliotek
Nordfyn Bibliotek
Gribskov Bibliotek
Herlev Bibliotek
Roskilde Bibliotek
Nyborg Bibliotek
Ballerup Bibliotek
Vejen Bibliotek

Ishgj Bibliotek
Kerteminde Bibliotek
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1.000 indb. ATD

169,9 =
142,3 =
137,8 =
136,3 =
133,8
133,6 W
131,8
131,7 W
128,5 =
128,3
127,5 i
125,9 =
123,4 =
122,8 =
122,7
122,6
118,6 =
117,2 =
116,4 =
112,7
112,4
111,9 =
109,4 =
108,7 =
108,6 =
106,9 =
102,9 =
102,1 #p
102,1
101,9 #p
101,6 Wk
101,1 =

95,6 =

93,1 =

92,2
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